
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
общеразвивающего вида № 18 с приоритетным осуществлением деятельности по 

социально-личностному направлению развития воспитанников»

ПРИКАЗ

Номер 
документа

Дата
составления

126/1 - ОД 08.11.2021г.

О проведении смотра-конкурса экспериментирования
«Первая научная лаборатория»

В соответствии с годовым планом работы МАДОУ Детский сад 18 на 2021-2022 учебный 
год и с целью развития условий для познавательно-исследовательской деятельности 
дошкольников, руководствуясь Уставом МАДОУ Детский сад 18, утвержденного 
приказом МО УО Управление образованием ГО Красноуфимск от 20.11.2018г № 189.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителям заведующего Павловой А.А., Санниковой И.А., разработать 

положение, определяющее порядок и условия организации; листы оценки центра 
экспериментирования

2. Провести смотр-конкурс экспериментирования «Первая научная лаборатория» 
среди педагогов всех возрастных групп МАДОУ Детский сад 18 с И ноября 2021 
года по 30 ноября 2021 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий С.И. Молвинских


